平成 30年５月 24日
各 位

会 社 名

代表者名

日 本 フ イ ル コ ン 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  名 倉  宏 之

（東証第一部・コード番号 ５９４２）

問合せ先 常務取締役 管理・経営企画管掌

兼 管 理 本 部 長 兼 経 営 企 画 室 長

        齋 藤  芳 治

（ＴＥＬ ０４２－３７７－５７１１）

アクアプロダクト パンパシフィック水泳選手権大会 2018
オフィシャルパートナー就任のお知らせ

この度、当社連結子会社である株式会社アクアプロダクト（本社：東京都千代田区五番町、

代表取締役社長：杉山文章 以下、「アクアプロダクト」といいます。）が、パンパシフィック

水泳選手権 2018 のオフィシャルパートナーに就任いたしましたのでお知らせいたします。
大会会場において、表彰バックボードやプールサイド看板などにアクアプロダクトのロゴが

掲示されます。

【対象の大会】

大会名 パンパシフィック水泳選手権 2018
主催 パンパシフィック水泳協会

主管 公益財団法人 日本水泳連盟

公益財団法人 東京都水泳協会

一般社団法人 千葉県水泳連盟

競泳 平成 30年 8月 9日（木）~ 8月 12日（日）
東京辰巳国際水泳場

OWS※ 平成 30年 8月 14日(火)
千葉県館山市 北条海岸

※OWS(オープンウォータースイミング)は海や川・湖など自然の
水の中で行われる長距離水泳競技

【大会で掲示されるロゴ】

アクアプロダクトは、多材質プール・ろ過装置等をご提案できる国内唯一の総合メーカー

です。健康で安全かつ安心な社会の創造・維持に貢献する企業として、アクアプロダクトは

パンパシフィック水泳選手権 2018を応援しております。

 なお、当件については今期業績予想に織り込み済みであります。